INTELLECTUS EMAN

ES SAHELITAE

Dñe dñs salutis meae
per diem clamaui
& nocte coram te.

Ingrede[n]tur
ante oratione[m] mea[m]
inclina aurem tuam
ad laudationem meam;

Quia repleta est ma-
lis anima mea & ius-
ticia mea ad infernum
discendit.

Reputatus sum cum
descendentibus in la-

cum factus sum sicut
 homo sine adiutori
 o inter mortuos li
 ber;
 Sicut uulnera dor
 mientes in sepul
 chris. quorum non
 est memor amplius
 & ipsi de manu tua
 repulsi sunt;
 Posuerunt me in la
 cu inferiori. in te
 nebris & in umbra
 mortis;
 Super me confirma
 tus est furor tuus
 & omnes fluctu tu
 os induxisti super
 me. *DP*
 Longe fecisti notos
 meos a me. posue
 runt me ab omni
 natione sibi;
 Traditus sum &
 non egrediebar.
 oculus meus langue
 runt praenopia;
 Clamaui ad te dñe
 tota die expandi
 ad te manus meas;
 Numquid mortuis
 facies mirabilia

cum factus sum sicut
 homo sine adiutori
 o inter mortuos li
 ber;
 Sicut uulnera dor
 mientes proiecta
 in monumentis quo
 rum non remisi a
 plius. & quidē ipse
 manu tua expulsus sunt;
 Posuerunt me in la
 cu inferiori. in te
 nebris & in umbra
 mortis;
 Super me confirma
 tus est iracundia &
 omnes elationes tu
 as super me indux
 ista;
 Longe fecisti notos
 meos a me. posue
 runt me in ab omni
 natione sibi.
 traditus sum &
 non egrediebar;
 Oculus meus infirma
 tus est praenopia.
 clamaui ad te dñe
 tota die expandi
 manus meas ad te;
 Numquid mortuis
 facies mirabilia

cum factus sum qua
 si homo inualidus
 inter mortuos li
 ber;
 Sicut interfecti & dor
 mientes in sepulchro
 quorum non re
 cordaris amplius.
 & qui a manu tua
 abscissi sunt.
 Posuisti me in la
 cu nouissimo. in te
 nebris & in pro
 fundis;
 Super me confirma
 tus est furor tuus
 & cunctas fluctibus tu
 is adflixisti
 me. *semper*
 Longe fecisti notos
 meos a me. posu
 istime ab omni
 natione meis
 clausus sum & non
 prodeuntem;
 Oculus meus infirma
 tus est ab afflictione;
 inuocaui te dñe
 tota die expandi
 ad te palmas meas;
 Numquid mortuis
 facies mirabilia mea sep

aut medicis suscita
bunt & confitebun
tur tibi: dñp

Numquid narrabit
aliquis in sepulchro
misericordiam tuam
& ueritatem tuam
in perditione.

Numquid cognosce
tur in tenebris mi
rabilia tua & iusti
tiam tuam in terra ob
liuionis.

Ego autem ad te dñe cla
maui & mane ora
tiomea praeueni
& te.

Ut quid dñe reppel
lis orationem me
am: auestis faciem
tuam a me.

Pauper sum ego &
in laboribus uiuen
tute meae: exalta
tus autem humilia
tus sum & contur
batus.

In me transierunt
ira & uae: & terro
res tui conturbau
erunt me.